
نایب رئیس کانون صنفی مرغداران
گوشتی: دلار ۴۲۰۰ تومانی واردات
نهادههـای دامـی بایـد در زمـان

مناسب حذف شود

نایب رئیس کانون صنفی مرغداران گوشتی با بیان اینکه الان زمان
مناسبی برای حذف ارز دولتی واردات نهاده های دامی نیست،گفت: قبل
از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی واردات نهاده، مقدمات آن باید فراهم شود.

حبیب اسدالله نژاد در گفتگو با خبرنگار مهر درباره مباحث مطرح
شده مبنی بر قوت گرفتن احتمال حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی نهادههای دامی
با بیان اینکه این روزها نهادههای مورد نیاز صنعت مرغداری به جهت
عدم تخصیص به موقع و کامل ارز مشکلاتی را ایجاد کرده است و فقدان
نظارت بر تأمین و توزیع این نهادهها نیز منجر به سودجوییهای
فراوان در این حوزه شده است، گفت: در این راستا شاهد زمزمههایی
در خصوص حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از سوی دولت هستیم اما الان زمان

مناسبی برای این کار نیست.
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وی تصریح کرد: حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات نهادههای دامی
بدون ایجاد بستر و زیر ساخت لازم برای جبران اثر تورمی آن بر
بازار تولید و مصرف، هم به تولید کنندگان آسیب جدی وارد خواهد

کرد و هم به مردم.

این فعال بخش خصوصی با تاکید بر حذف مواد پروتئینی از قبیل گوشت
و مرغ و لبنیات از سفره مردم و لاکچری شدن این کالاهای اساسی در
صورت عدم اختصاص یارانه مربوطه به دهکهای آسیب پذیر و هدف جامعه
گفت: بالا رفتن قیمت مرغ، کاهش شدید تقاضا را در پی خواهد داشت و
با توجه به اینکه تولید ۱۰۵ میلیون قطعه جوجه در شرایط فعلی هم
به نوعی مازاد بر نیاز کشور تلقی میشود، لازم است قبل از حذف ارز
۴۲۰۰ تومانی، در یک بازه زمانی مشخص تولید کاهش یافته و متناسب
با نیاز واقعی بازار تنظیم شود تا قیمت فروش محصول از قیمت تمام

شده عقب نمانده و شالوده صنعت را در هم نپیچد.

اسدالله نژاد اثر تورمی حذف ارز دولتی و انجام واردات با ارز
آزاد را بسیار بالا دانست و افزود: ارز ۱۸۰۰۰ تومانی قیمت هر

کیلوگرم مرغ را به نزدیک ۳۰ هزارتومان میرساند.

وی افزایش شدید قیمت مرغ و کاهش حداقل ۲۰ تا ۳۰ درصدی مصرف مرغ
را در صورت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی محتمل دانست و گفت: براین اساس
ضروری است دو ماه قبل از حذف دلار ۴۲۰۰ تومانی واردات نهادههای
دامی، حجم تولید کاهش یابد؛ چرا که صنعت مرغداری تحمل وارد شدن
شوک دیگری را ندارد و هرگونه اقدام شتابزده و بدون برنامه
میتواند آسیبی جبران ناپذیر به تولید کنندگان و استمرار و

پایداری تولید وارد کند.
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